bla la Celestial Ciudad , y triunfante Gerusalem , que es la Gloria ; pues no cessa de rogar por los pecadores ; mientras que estan en esta vida , hasta llevarlos á la eterna : *Ora pro nobis peccatoribus nunc.*

(8)

Terra dedit fructum suum.Psalm. 66. v. 7. Beata Virgo dicitur terra multis rationibus. Prima est , quia omnne edificium in terra fundatur ; ita bona nostra omnia in ipsa Beata Virgine fundare debemus. Vnde ipsa dicit : Ecclesiastici 2.4. In me omnis spes vita , & virtutis. Secunda causa est , quia terra omnes cadentes recipit , sic B.Virgo omnes peccatores.Ecclesiasticus 26. Columnæ aureæ super bases argenteas , & pedes firmi super plantas stabiles mulieris. Tertia est , quia qui eccecidit auxilio terra levatur , sic peccator qui vult surgere auxilio Beata Virginis invatur. Ecclesiasticus 2.4. In plenitudine Sanctorum detentio mea , &c. Biblia Mar. in Psalm. ibi. Vivit Dominus , quia hodie occidetur Adonias. 3. Reg. cap.2. v. 24. Quis non miretur tantam Regis inconstantiam , ne dicam fraudulentiam , ut cum promittat omnia , donet nihil. Et non solum matri se prebeat inexorabilem , verum etiam cum illa exiguum beneficium petat , ipse extremum supplicium minetur , & revera exequatur ? Nam statim fratrem Adoniam Matre pro illo frustra deprecante interfecit , sed nihil miru , quia non erant tam efficacia apud Regem merita Matris , quam demerita fratris , unde hec facilius Regem ad vindictam , quam illa ad misericordiam impellebat : sed Tua , Beatisima Virgo gratia , & authoritas apud Filium tanta est , ut non solum pro illius fratribus , sed etiam pro illius hostibus intercedas , & quidquid postules afferquaris ; quasi tua merita apud Deum ipsis peccatorum demeritis multo maiora esse videantur. Biblio Mar. in 3. Reg. vbi supra.

(9)

Etiam dicit de Filio, Canric. 3. Tenui eum, ne scilicet percuteret, nee dimittam, sed continua precum instantia furem ipsius retinebo. Ricard. à S. Laur. lib. 2. de Laud. Virg. 1. Regum, cap. 25. v. 33. Novar. Vmbr. Virg. num. 760. D. Thom. 1. 2. q. 109. art. 6.

(10)

Te adiutrice gentes veniunt ad penitentiam. D. Cyril. Hom. 5. Nullus se à laqueis periculorum expedit, quin ipsa subvenias, quid si patrocintum denegas, nihil est, quid à largitore gratiae possumus expectare. D. Germ. oratio ap. Simeo. Metaph. D. Bernar. in Specul. V. lect. 10. Hymn. Eccles. Ave Mar. Stella. Et vide Novat. de Eminent. Virg. Maria, tom. 2. in fine. Anima nostra sicut passa erupta est de laqueo venantium. Laquens contritus est, & nos liberati sumus. Psal. 123. v. 7. De laqueo venantium: id est, daemonum, vel malorum hominum, qui bonos more venantium persequuntur. Hugo Cardin. in hunc locum.